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JEGYZŐKÖNYV 

a Képviselő-testület 2018. augusztus 22-én tartott rendkívüli üléséről  

 

 

17. számú jegyzőkönyv 

 

Határozatok:  

 

 

172/2018.(VIII.22.) sz. képviselő-testületi határozat 

Napirendi pontok elfogadása 

173/2018.(VIII.22.) sz. képviselő-testületi határozat 

Az önkormányzat közbeszerzési tervének 1. számú módosítása 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Készült: Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. augusztus 22-én 

17.00 órai kezdettel a Balatonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal polgármesteri irodájában meg-

tartott rendkívüli üléséről. 

 

A Képviselő- testületi ülés helye: Balatonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal polgármesteri iro-

dája 8624 Balatonszárszó, Hősök tere 1. 

 

Jelen lévő települési képviselők:  

Dorogi Sándor polgármester  

Fekete János alpolgármester  

Apáti Kinga Csilla képviselő  

Korcz Miklós        képviselő  

Nagy Zoltán  képviselő  

Tefner Tibor képviselő  

   

Igazoltan távol lévő települési képviselő:   

Dr. Tomka Ákos képviselő  

   

Jegyző:   

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző megjelent 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 fő képviselő közül 6 fő jelen van, az ülés határozatké-

pes, azt megnyitja. 

Megkérdezi a képviselőket, hogy van-e javaslat a meghívóban szereplő napirend mellett újabb napirendi 

pont tárgyalására? Megállapítja, hogy nincs más javaslat. 

Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pont és az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontját az alábbiak 

szerint fogadja el: 

1) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata közbeszerzési tervének 1. számú módosítása 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint, azonnal. 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 6 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 6 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

                                     172/2018.(VIII.22.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi 

pontját az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata közbeszerzési tervének 1. számú módosítá-

sa 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint, azonnal 
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1) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata közbeszerzési tervének 1. számú módosítá-

sa 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester  

 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Az írásos előterjesztés alapján tájékoztatja a Képviselő- testületet. 

Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képviselők részéről.  

Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 1. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 6 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 6 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

                                       173/2018.(VIII.22.) sz. képviselő-testületi határozat 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztéshez 

csatolt 2018. évi közbeszerzési terv 1. számú módosítását megismerte, és a csatolt mel-

léklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős: Dorogi Sándor 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Egyéb hozzászólás nem volt. Dorogi Sándor polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

   Gerstnerné dr. Kiss Ildikó                                          Dorogi Sándor 

                              címzetes főjegyző                                                   polgármester 


